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種目別競技結果
競技№：  69 女子  400m メドレーリレー Ｂ決勝      高校記録 4:03.65

     大会記録 4:19.27

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

  1  1/ 5 大  阪 千里                          (ｾﾝﾘ           ) 高校  1:14.42  4:41.79
      36.03    1:14.42     1:14.42
      37.02    1:19.62     2:34.04
      30.45    1:08.42     3:42.46
      28.23      59.33     4:41.79

 1 田中　愛美                    ﾀﾅｶ ｱｲﾐ                       高1
 2 西田　百恵                    ﾆｼﾀﾞ ﾓﾓｴ                      高1
 3 前家　　芽                    ﾏｴﾔ ﾒｲ                        高1
 4 羽根田　翼                    ﾊﾈﾀﾞ ﾂﾊﾞｻ                     高2

  2  1/ 6 大  阪 泉陽                          (ｾﾝﾖｳ          ) 高校  1:18.10  4:43.77
      37.40    1:18.10     1:18.10
      37.12    1:21.02     2:39.12
      30.44    1:04.19     3:43.31
      29.26    1:00.46     4:43.77

 1 福崎　愛恵                    ﾌｸｻﾞｷ ﾏﾅｴ                     高1
 2 奥野　夏月                    ｵｸﾉ ﾅﾂｷ                       高2
 3 梶井　美月                    ｶｼﾞｲ ﾐﾂﾞｷ                     高1
 4 柴山　りさ                    ｼﾊﾞﾔﾏ ﾘｻ                      高1

  3  1/ 4 大  阪 千里青雲                      (ｾﾝﾘｾｲｳﾝ       ) 高校  1:10.01  4:45.35
      34.26    1:10.01     1:10.01
      39.63    1:24.17     2:34.18
      31.91    1:08.85     3:43.03
      29.77    1:02.32     4:45.35

 1 永島　　志                    ﾅｶﾞｼﾏ ｺｺﾛ                     高3
 2 杉山　胡桃                    ｽｷﾞﾔﾏ ｸﾙﾐ                     高3
 3 谷川　美樹                    ﾀﾆｶﾞﾜ ﾐｷ                      高2
 4 宮内有希子                    ﾐﾔｳﾁ ﾕｷｺ                      高2

  4  1/ 3 大  阪 四條畷学園                    (ﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ      ) 高校  1:11.42  4:46.13
      35.59    1:11.42     1:11.42
      39.29    1:22.46     2:33.88
      32.90    1:09.43     3:43.31
      29.95    1:02.82     4:46.13

 1 山中　敬子                    ﾔﾏﾅｶ ｹｲｺ                      高2
 2 竹林　愛花                    ﾀｹﾊﾞﾔｼ ｱｲｶ                    高2
 3 高田　捺希                    ﾀｶﾀﾞ ﾅﾂｷ                      高1
 4 枡井　文美                    ﾏｽｲ ｱﾔﾐ                       高1

  5  1/10 大  阪 東住吉                        (ﾋｶﾞｽﾐ         ) 高校  1:15.38  4:49.92
      36.23    1:15.38     1:15.38
      34.79    1:13.64     2:29.02
      31.29    1:06.24     3:35.26
      35.16    1:14.66     4:49.92

 1 田中　来実                    ﾀﾅｶ ｸﾙﾐ                       高1
 2 小澤　美夏                    ｵｻﾞﾜ ﾐｶ                       高3
 3 呉本　璃紗                    ｸﾚﾓﾄ ﾘｻ                       高1
 4 中野絵梨奈                    ﾅｶﾉ ｴﾘﾅ                       高1

  6  1/ 7 大  阪 枚方なぎさ                    (ﾋﾗｶﾀﾅｷﾞｻ      ) 高校  1:06.74  4:50.20
      32.37    1:06.74     1:06.74
      38.96    1:24.94     2:31.68
      32.24    1:12.57     3:44.25
      31.18    1:05.95     4:50.20

 1 西川　春菜                    ﾆｼｶﾜ ﾊﾙﾅ                      高3
 2 横井　沙紀                    ﾖｺｲ ｻｷ                        高3
 3 榎田　真衣                    ｴﾉｷﾀﾞ ﾏｲ                      高2
 4 森田　琴乃                    ﾓﾘﾀ ｺﾄﾉ                       高1

  7  1/ 9 大  阪 相愛                          (ｿｳｱｲ          ) 高校  1:16.53  4:50.40
      36.94    1:16.53     1:16.53
      39.84    1:25.28     2:41.81
      30.35    1:05.48     3:47.29
      29.91    1:03.11     4:50.40

 1 坂倉早紀子                    ｻｶｸﾗ ｻｷｺ                      高1
 2 丹羽　杏樹                    ﾆﾜ ｱﾝｼﾞｭ                      高2
 3 小串　真由                    ｵｸﾞｼ ﾏﾕ                       高3
 4 西田　奈央                    ﾆｼﾀﾞ ﾅｵ                       高2

  8  1/ 2 大  阪 常翔学園                      (ｼﾞｮｳｼｮｳ       ) 高校  1:13.93  4:50.81
      35.36    1:13.93     1:13.93
      41.95    1:28.15     2:42.08
      30.79    1:05.72     3:47.80
      30.43    1:03.01     4:50.81

 1 渡辺　鈴奈                    ﾜﾀﾅﾍﾞ ｽｽﾞﾅ                    高3
 2 角南　志保                    ｽﾅﾐ ｼﾎ                        高3
 3 新宅由理杏                    ｼﾝﾀｸ ﾕﾘｱ                      高3
 4 西川　　柚                    ﾆｼｶﾜ ﾕｳ                       高3

  9  1/ 8 大  阪 大塚                          (ｵｵﾂｶ          ) 高校  1:15.16  4:51.56
      36.11    1:15.16     1:15.16
      38.79    1:21.18     2:36.34
      32.38    1:11.36     3:47.70
      30.59    1:03.86     4:51.56

 1 竹中　千晶                    ﾀｹﾅｶ ﾁｱｷ                      高3
 2 畑中　真紘                    ﾊﾀﾅｶ ﾏﾋﾛ                      高2
 3 高嶋　　星                    ﾀｶｼﾏ ｱｶﾘ                      高3
 4 森松　瑠璃                    ﾓﾘﾏﾂ ﾙﾘ                       高2

 10  1/ 1 大  阪 明浄学院                      (ﾒｲｼﾞｮｳｶﾞ      ) 高校  1:08.68  4:52.64
      32.93    1:08.68     1:08.68
      40.17    1:28.36     2:37.04
      32.28    1:10.40     3:47.44
      30.79    1:05.20     4:52.64

 1 寺田　彩夏                    ﾃﾗﾀﾞ ｱﾔｶ                      高3
 2 勝田　朱里                    ｶﾂﾀﾞ ｱｶﾘ                      高1
 3 河合　裕希                    ｶﾜｲ ﾕｳｷ                       高2
 4 寺田　紗菜                    ﾃﾗﾀﾞ ｻﾅ                       高1


